

**CC HORNSYLD 1 ApS**  
Overholmvej 10, 8722 Hedensted

CVR-nr. 31 77 17 65

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2025

---

Christian Broberg Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CC HORNSYLD 1 ApS Overholmvej 10 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 31 77 17 65 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Broberg Christensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S
<b>Dattervirksomheder</b>	Handlekraft ApS, Hedensted Grafisk Investeringselskab ApS, Hedensted Sign Service A/S, Hedensted Danish Ship Decor A/S, Aalborg Ejendomsselskabet Overholmvej 10, Hedensted ApS, Hedensted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i Handlekraft ApS.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -23.823 kr. mod -15.998 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.901.164 kr. mod 4.411.343 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne andele udgør 48.105 stk. á 1 kr., hvilket svarer til 27,79 % af selskabskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 48.105 stk. egne andele á 1 kr. Købssummen udgør 9.021.525 kr. Årsagen skyldes tidligere ejers ønske om udtræden af ejerkredsen.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.823</b>	<b>-15.998</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.231.882	3.820.723
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	302.023	194.755
Andre finansielle indtægter	711.789	441.299
1 Øvrige finansielle omkostninger	-131.903	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.089.968</b>	<b>4.440.779</b>
Skat af årets resultat	-188.804	-29.436
<b>Årets resultat</b>	<b>4.901.164</b>	<b>4.411.343</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	208.000	208.000
Overføres til overført resultat	4.693.164	4.203.343
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.901.164</b>	<b>4.411.343</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	38.366.659	40.998.177
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.366.659</u>	<u>40.998.177</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>38.366.659</u></b>	<b><u>40.998.177</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	148.851
Tilgodehavende selskabsskat	1.272.000	0
Andre tilgodehavender	13.133.091	14.893.010
Tilgodehavender i alt	<u>14.405.091</u>	<u>15.041.861</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.586.782	2.875.618
Værdipapirer i alt	<u>3.586.782</u>	<u>2.875.618</u>
Likvide beholdninger	34.296	338.785
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>18.026.169</u></b>	<b><u>18.256.264</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>56.392.828</u></b>	<b><u>59.254.441</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	173.102	173.102
Overført resultat	46.603.551	50.874.108
Foreslået udbytte for regnskabsåret	208.000	208.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>46.984.653</b>	<b>51.255.210</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	13.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.677.942	3.578.205
Selskabsskat	188.804	17.436
Anden gæld	4.527.679	4.389.840
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.408.175	7.999.231
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.408.175</b>	<b>7.999.231</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>56.392.828</b>	<b>59.254.441</b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	173.102	46.670.765	150.000	46.993.867
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.203.343	208.000	4.411.343
Egenkapital 1. januar 2024	173.102	50.874.108	208.000	51.255.210
Udloddet udbytte	0	0	-208.000	-208.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.693.164	208.000	4.901.164
Køb af egne andele	0	-9.021.525	0	-9.021.525
Udbytte af egne andele	0	57.804	0	57.804
	<b><u>173.102</u></b>	<b><u>46.603.551</u></b>	<b><u>208.000</u></b>	<b><u>46.984.653</u></b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	131.903	0
	<b>131.903</b>	<b>0</b>
	31/12 2024	31/12 2023
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	44.613.602	44.613.602
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>44.613.602</b>	<b>44.613.602</b>
Nedskrivninger 1. januar	-3.615.425	-7.436.148
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.231.882	3.820.723
Udbytte	-6.863.400	0
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-6.246.943</b>	<b>-3.615.425</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>38.366.659</b>	<b>40.998.177</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Handlekraft ApS	Hedensted	76,26 %
Grafisk Investeringselskab ApS	Hedensted	70 %
Sign Service A/S	Hedensted	70 %
Danish Ship Decor A/S	Aalborg	52,5 %
Ejendomsselskabet Overholmvej 10, Hedensted ApS	Hedensted	70 %
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december		3.586.782
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		711.164
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Christian Broberg Christensen

Navn returneret af MitId: Christian Christensen

Direktør

ID: a6008a3d-bf6c-4f7f-8c18-85418ad4f152

IP-adresse: 83.88.115.13:62972

Dato for underskrift: 10-06-2025 17:17:35 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



### Tommy H. Andersen

Navn returneret af MitId: Tommy Haubjerg Andersen

Revisor

ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea

IP-adresse: 152.115.33.81:24569

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 10-06-2025 17:22:53 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



### Christian Broberg Christensen

Navn returneret af MitId: Christian Christensen

Dirigent

ID: a6008a3d-bf6c-4f7f-8c18-85418ad4f152

IP-adresse: 83.88.115.13:13770

Dato for underskrift: 10-06-2025 19:08:42 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: b4ed85JRxQW252612207